
ZARZĄDZENIE NR 117/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

zm. poz. 1649, z 2020 poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695), art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 zm. poz. 695) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XII/87/19 z dnia  

30 grudnia 2019 r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 2020 zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 21.468.049 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 19.560.974 zł 

- majątkowe w wysokości 1.907.075 zł 

Wydatki ogółem 25.151.121 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 18.743.312 zł 

- majątkowe w wysokości 6.407.809 zł 

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 3.683.072 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

Id: 5365783A-A85B-4D5B-9CEF-28C7D9E53C5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/20 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 5 maja 2020 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2020 

w złotych 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 81 858,00 0,00 44 960,00 126 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 44 960,00 44 960,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 44 960,00 44 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 44 960,00 44 960,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 38 050,00 38 050,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 910,00 6 910,00 

bieżące razem: 17 166 603,00 0,00 44 960,00 17 211 563,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

497 321,00 0,00 44 960,00 542 281,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 907 075,00 0,00 0,00 1 907 075,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 907 075,00 0,00 0,00 1 907 075,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Id: 5365783A-A85B-4D5B-9CEF-28C7D9E53C5F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 349 411,00 0,00 0,00 2 349 411,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 423 089,00 0,00 44 960,00 21 468 049,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 404 396,00 0,00 44 960,00 2 449 356,00 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych na podstawie umowy o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 
2020 dotyczącej realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 801 80195 § 2057 – 
38.050 zł, § 2059 – 6.910 zł.

Id: 5365783A-A85B-4D5B-9CEF-28C7D9E53C5F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/20 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 5 maja 2020 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2020 

w złotych 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 812 643,00 3 812 643,00 3 704 783,00 3 014 861,00 689 922,00 0,00 107 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 960,00 44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 857 603,00 3 857 603,00 3 704 783,00 3 014 861,00 689 922,00 0,00 107 860,00 44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 890,00 22 890,00 22 890,00 0,00 22 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 960,00 44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 67 850,00 67 850,00 22 890,00 0,00 22 890,00 0,00 0,00 44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 050,00 38 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 38 050,00 38 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 910,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 6 910,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 756 750,00 16 348 941,00 12 966 328,00 6 413 681,00 6 552 647,00 1 792 000,00 668 576,00 634 537,00 0,00 287 500,00 6 407 809,00 6 407 809,00 2 804 401,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 960,00 44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 801 710,00 16 393 901,00 12 966 328,00 6 413 681,00 6 552 647,00 1 792 000,00 668 576,00 679 497,00 0,00 287 500,00 6 407 809,00 6 407 809,00 2 804 401,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Id: 5365783A-A85B-4D5B-9CEF-28C7D9E53C5F. Podpisany Strona 1



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 349 411,00 2 349 411,00 210 033,00 75 266,00 134 767,00 0,00 2 139 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 349 411,00 2 349 411,00 210 033,00 75 266,00 134 767,00 0,00 2 139 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: po zmianach 25 151 121,00 18 743 312,00 13 176 361,00 6 488 947,00 6 687 414,00 1 792 000,00 2 807 954,00 679 497,00 0,00 287 500,00 6 407 809,00 6 407 809,00 2 804 401,00 0,00 0,00 

Dotacja po stronie wydatków zgodnie z przeznaczeniem opisanym przy dochodach.

Id: 5365783A-A85B-4D5B-9CEF-28C7D9E53C5F. Podpisany Strona 2


		2020-05-05T12:55:05+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




